- 1 -

攀枝花市仁和区住房和城乡建设局

攀仁住建〔2021〕208 号 签发人：罗勇

攀枝花市仁和区住房和城乡建设局

关于实施仁和区城区亮化照明工程一期

项目的请示

区委财经委员会：

经过多年建设，仁和河道已成为居民健身休闲的首选，

但由于我区城市亮化照明设施缺乏日常管理维护，城区功

能性照明存在严重不足，已影响居民夜间出行及仁和城市

形象。同时，城市夜间经济消费不明显，缺乏活力。为解

决我区城市主干道及大河两侧亮化照明不足问题，激活城

市夜间经济。根据区委、区政府工作安排，由我局牵头编

制完成了《仁和区夜经济规划》并经区城市规划建设委员

会第一次会议审议通过。根据《规划》和目前仁和区实际

情况，区委、区政府明确由我局作为牵头单位，立即启动

- 2 -

城区亮化照明一期工程设计工作，按照整体设计、分步实

施、共同实施的原则，逐步实施道路、河堤、绿化景观、

桥梁及城区重要节点的亮化照明。

一、项目范围及内容：炳仁线连接桥至路歇桥河道两

侧，沿线全长约 5 公里，建设内容包含河道两侧庭院灯，

河堤、桥梁、绿化带区域的景观灯，上城广场、宝灵寺山

体、滨河坊等重要节点的亮化照明。

二、投资估算：仁和城区亮化照明一期工程建设投资

费用约 1500 万元（最终以审计结算为准）。

三、请示事项：为更好展示仁和城市形象和激活城市

夜间经济，确保项目在 2022 年春节前完成项目建设。恳请

区委财经委员会同意以下事项：

（一）恳请同意实施仁和城区亮化照明一期项目。

（二）恳请同意授权由仁和城市发展建设集团下属子

公司和苑智仁公司作为一期项目业主实施项目建设。

（三）恳请区财政通过增加仁和城市发展建设集团注

册资本金等方式做好资金保障。

妥否，请示。

攀枝花市仁和区住房和城乡建设局

2021 年 11 月 15 日

（联系人：游林 联系电话：15808125452）

攀枝花市仁和区住房和城乡建设局办公室 2021 年 11 月 15 日印发